Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Gabinete do Deputado PABLO BREGENSE

INDICAÇÃO N°1-S672023

Indico à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, de acordo
com os dispositivos dos arts. 169 c/ 170, todos da Resolução n. 86/90 - Regimento
Interno deste Poder, seja endereçado expediente ao Senhor Governador do Estado do
Acre junto a Secretaria de Estado de Obras Publicas - SEOP, que disponibilize um
engenheiro para que seja realizado um levantamento para reforma e revitalização do
Ginásio Poliesportivo Hermínio Gadelha localizado no município de Sena Madureira,
para que o mesmo seja apresentado na bancada federal e senadores, para pedido de
verba para execução.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

06 de setembro de 2023.

4

e

Deputado : s EGENSE

GABINETE DO DEPUTADO PABLO BREGENSE
RUA ARLINDO PORTO LEAL N°241 - CENTRO - ALEAC - 3 PISO - CEP: 69.900-904.

E-mail: dep.pabIo.bregense()aI.ac.Ieg.br